

61 重要提示
本公司董事、监事及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
中利科技集团2011年半年度财务报告未经会计师事务所审计。
1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人胡常青及会计机构负责人（会计主管人员）胡常青声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。
62 上市公司基本情况
1.1 基本情况
股票简称：中利科技
股票代码：002309
上市证券交易所：深圳证券交易所
董事会秘书：胡常青
联系地址：江苏省常熟市东南经济开发区
电话：0512-52571188
0512-52572288
电子邮箱：zhongli@zhongli.com
chengzhi@zhongli.com

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	3,793,140,596.09	3,244,244,615.31	16.92%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,385,916,935.82	2,291,808,432.94	4.11%
股本(股)	240,300,000.00	240,300,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	9.93	9.54	4.09%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	9.93	9.54	4.09%
营业收入(元)	1,877,373,408.29	1,203,921,668.15	55.94%
营业利润(元)	117,190,088.44	119,054,407.33	-1.57%
利润总额(元)	136,483,554.46	126,258,894.91	8.10%
归属于上市公司股东的净利润(元)	118,138,502.88	107,792,806.38	9.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	101,394,014.16	101,627,375.53	-0.23%
基本每股收益(元/股)	0.49	0.45	8.89%
稀释每股收益(元/股)	0.49	0.45	8.89%
加权平均净资产收益率(%)	5.03%	4.98%	0.05%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.25%	4.43%	-0.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-221,444,790.31	-225,464,645.96	1.78%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.92	-0.94	2.12%

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
非流动资产处置损益	-149,606.48	-	-
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	23,575,669.00	-	-
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,132,606.50	-	-
所得税影响额	-2,577,465.38	-	-
少数股东权益影响额	28,498.08	-	-
合计	16,744,488.72	-	-

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
一、有限售条件股份	138,690,000	57,728	138,690,000
1.国有持股	138,690,000	57,728	138,690,000
2.国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
3.其他内资持股	138,690,000	57,728	138,690,000
其中：境内非国有法人持股	4,950,000	2,066	4,950,000
境内自然人持股	133,740,000	55,666	133,740,000
4.外资持股	0	0.00%	0
其中：境外法人持股	0	0.00%	0
境外自然人持股	0	0.00%	0
5.无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
二、无限售条件股份	101,610,000	42,288	101,610,000
1.人民币普通股	101,610,000	42,288	101,610,000
2.境内上市的外资股	0	0.00%	0
3.境外上市的外资股	0	0.00%	0
4.其他	0	0.00%	0
三、股份总数	240,300,000	100,000	240,300,000

四、本期期末余额	240,300,000.00	1,485,778,345.98			43,935,322.79	615,903,267.05	38,254,321.72	2.